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DOKUMENTACIONI QË DUHET TË PARAQESIN KANDIDATËT 

QË KONKUROJNË 

 

 

1.       Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 

8. Dy referenca nga punëdhënësi ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dëshmi penaliteti për punë 

14. Vërtetim i gjendjes gjyqësore. 

15. Vërtetim nga prokuroria. 

16. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar, kur nuk është në origjinal. 
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